РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» ______________2011 г. №_____

  Об утверждении  районной целевой программы

«Развитие и поддержка  малого и среднего предпринимательства

в Покровском районе  на 2012-2014гг.».

        В целях обеспечения реализации Федерального  закона  от 24 июля 2007

года № 209-ФЗ «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в

Российской Федерации»  и Закона Орловской области от 10 апреля 2009 года

№ 888-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Орловской

области»  администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную целевую программу «Развитие и поддержка

малого и среднего предпринимательства  в Покровском районе на

2012-2014гг.» согласно приложению.

2. Управлению делами администрации района  (Кустов А.В.) разместить

настоящее  постановление на официальном   сайте администрации

Покровского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

первого  заместителя главы администрации района Прасолова А.А.

           Глава района                                                                Д.И. Романов